
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD BAKAR 
Primorje 39 

51222 BAKAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA NADMETANJE 

u postupku bagatelne nabave usluge dodatnog i dopunskog 

zdravstvenog osiguranja za zaposlenike 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 406-01/16-03/28 

URBROJ: 2170-02-07/10-16-2 

Bakar, 23. studenog 2016. godine 



1. OPĆI PODACI: 
 

1.1. Opći podaci o naručitelju: 

GRAD BAKAR, Primorje 39, 51 222 Bakar, 

MB: 2562235 

OIB: 31708325678 

Broj telefona: 051/455-710 

Broj telefaksa: 051/455-741 

Internetska adresa: www.bakar.hr 
 

1.2. Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima: 

  Davor Vidas, dipl.iur. 

  Viši stručni suradnik za pravne poslove i javnu nabavu 

  Broj telefona: 051/455-751 

  Adresa elektronske pošte: davor.vidas@bakar.hr 

 

1.3. Vrsta postupka nabave: Bagatelna nabava 

 

1.4. Procijenjena vrijednost nabave: 

Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu vrijednost i iznosi 

40.000,00 kn 

 

1.5. Mjesto izvršenja usluge: 

Zdravstvene ustanove s kojima ponuditelj ima ugovoreno pružanje usluga koje su predmet nabave. 

Ponuditelj je obavezan uz svoju ponudu dostaviti popis i adrese zdravstvenih ustanova s kojima ima 

ugovoreno pružanje usluga koje su predmet nabave, te omogućiti zaposlenicima Naručitelja mogućnost 

odabira zdravstvene ustanove za preventivu i za liječenje. 

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE: 

 

2.1. Opis predmeta nabave: 

Predmet nabave je izbor pružatelja usluge dodatnog i dopunskog zdravstvenog osiguranja za 21 (dvadeset i jedan) 

zaposlenika Naručitelja.  

A) DODATNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE obuhvaća preventivnu zdravstvenu zaštitu i liječenje 

1. Preventivna zdravstvena zaštita uključuje: 

a) Preventivni sistematski pregled za žene (pregled specijaliste interniste; laboratorijske obrade: 

sedimentacije, KKS, GUK-a, triglicerida, kompletne pretrage urina, bilirubina, kreatinina, ukupnog 

kolesterola, AST, ALT, GGT, acidum uricum; EKG-a; UZ abdomena; pregleda ginekologa s kliničkim 

pregledom dojki; Papanicolau test; vaginalni UZ) i  

b) Preventivni sistematski pregled za muškarce (pregled specijaliste interniste; laboratorijske obrade: 

sedimentacije, KKS, GUK-a, triglicerida, kompletne pretrage urina, bilirubina, kreatinina, ukupnog 

kolesterola, AST, ALT, GGT, acidum uricum; EKG-a; UZ abdomena; pregleda prostate; UZ prostate i 

PSA iznad 40 godina) 

2. Liječenje – u slučaju bolesti ili otkrivenog bolesnog stanja prilikom preventivnog pregleda slijedi daljnja 

obrada i liječenje, koje uključuje: 

 dva pregleda godišnje kod različitih odabranih i ugovorenih specijalista ili subspecijalista određene 

medicinske struke: internist (kardiolog, nefrolog, endokrinolog, gastroenterolog), neurolog, oftalmolog, 

ortoped ili fizijatar, dermatovenerolog, ginekolog, urolog; 

 dva kontrolna pregleda godišnje po obavljenom specijalističkom ili preventivnom pregledu, (najviše 

četiri pregleda godišnje)  

 laboratorijske pretrage prema indikaciji liječnika specijaliste, svaku pojedinu  dva puta  godišnje 

 sedimentacija, KKS, GUK, trigliceridi, kolesterol, HDL, LDL, kompletna pretraga urina, elektroliti, PSA, 

kreatinin, bilirubin, AST, ALT, GGT, acidum uricum; 

 dijagnostičku obradu, svaku pojedinu  dva puta godišnje, prema indikaciji liječnika specijaliste: EKG, 

UZ srca i krvnih žila, ergometrija, UZ trbušnih organa (jetra, gušterača, žučnjak, slezena, bubrezi, aorta i 

http://www.bakar.hr/
mailto:davor.vidas@bakar.hr


limfni čvorovi, prostata, mokraćni mjehur), UZ dojke i štitnjače, EEG, Color doppler krvnih žila, EMNG, 

fundus, tonometrija, bakteriološki brisevi (aerobi, anaerobi), mikološki brisevi, RTG snimanje koštanog 

sustava (1 regija, 2 projekcije), radiološka obrada organa prsne šupljine, UZ zglobno-koštanog sustava, 

Papanicolau test, stupanj čistoće, UZ vaginalnom sondom,vaginalni Color doppler, mamografija iznad 40. 

godine, UZ prostate.  

B) DOPUNSKO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE  

Dopunsko zdravstveno osiguranje sa neograničenom svotom pokrića, bez franšize i bez karence; polica sa 

pokrićem A i B liste lijekova; kartica je platno sredstvo.  

Ponuditelj u ponuđenu cijenu mora uključiti trošak cijene izrade iskaznica zdravstvenog osiguranja za 

djelatnike Naručitelja. 

      Izvršitelj je obvezan podnijeti ponudu za cjelokupan predmet nabave.  

 

2.2. Rok izvršenja usluge: 

Ponuditelj će uslugu dodatnog i dopunskog zdravstvenog osiguranja pružati 12 mjeseci od dana sklapanja 

ugovora. 

 

3. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 
 

Naručitelj će isključiti ponuditelja koji ne zadovoljava uvjete postavljene člancima 67. i 68. Zakona o 

javnoj nabavi, kao i ponuditelja koji je počinio težak profesionalni propust u posljednje dvije godine prije 

započinjanja postupka nabave ili nad kojim je pokrenut postupak likvidacije ili predstečajne nagodbe. 

Naručitelj će isključiti ponuditelja koji ima nepodmirena dugovanja prema naručitelju, kao i ponuditelja 

koji je s njim u sudskom sporu. 

Ponuditelji u svojoj ponudi nisu dužni dostavljati dokaze o nepostojanju razloga isključenja, ali naručitelj 

zadržava pravo zatražiti predmetne dokaze tijekom pregleda i ocjene ponuda. 

 

4. UVJETI SPOSOBNOSTI 

Gospodarski subjekti moraju dokazati pravnu i poslovnu sposobnost, financijsku sposobnost, te tehničku i 

stručnu sposobnost. U tu svrhu moraju dostaviti slijedeću dokumentaciju: 

4.1.1. Izvod iz odgovarajućeg registra kojim dokazuje svoju poslovnu sposobnost u preslici. 

4.1.2. Popis značajnih ugovora koji se odnose na obavljanje sličnih usluga izvršenih u godini u kojoj je 

započeo predmetni postupak te tijekom 3 godine koje prethode toj godini. 

4.1.3. Dokaze financijske sposobnosti ponuditelj ne dostavlja uz ponudu već samo na zahtjev naručitelja. 

Ponuditelj je sposoban ako nema evidentirane naloge za plaćanje za čije izvršenje nema pokriće na 

računu i nema neprekidnu blokadu računa dulju od 3 (tri) dana u posljednjih 30(trideset) dana od 

dana početka postupka javne nabave.  

 

5. PODACI O PONUDI 

Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva. 

 

5.1. Način i rok dostave ponuda 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici putem pošte ili neposredno na adresu: Grad Bakar, Primorje 

39, 51222 Bakar. 

Na omotnici ponude mora biti naznačeno: naziv i adresa ponuditelja, naziv i adresa naručitelja, i naznaka: 

„ne otvaraj – ponuda za nabavu usluga osiguranja zaposlenika.“ 

Krajnji rok za dostavu ponude: 01. prosinca 2016. do 12:00 sati.   

 

5.2. Izmjena i/ili dopuna i odustajanje od ponude 

1. Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

2. Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom 

da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 

3. Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene 

ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o 

odustajanju od ponude. U tom slučaju neotvorena ponuda se vraća ponuditelju. 

 

5.3. Kriterij za odabir ponude: najniža cijena. 

 



5.4. Rok valjanosti ponude: 60 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda.  

 

 

 

 

          Pročelnik 

  

Ivna Kauzlarić, mag.oec. 


